PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA-ES.
GABINETE DO PREFEITO

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilãndia - ES
Fax:3724-1294 - Telefone: 3724-1201

E-mail.:semad@colatina.com.br

LEI COMPLEMENTAR N° 014, de 09 de agosto de 2006.

EMENTA: EXCEPCIONA A MANTENÇA
DOS EFEITOS DO PARÁGRAFO ÚNICO DO
ARTIGO 194 DA LEI COMPLEMENTAR N°
011, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2005.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber
que a Câmara Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI:

Art. 10 - Fica o Poder Executivo autorizado em caráter excepcional e
exclusivamente no presente exercício a manter até 30 de setembro de 2006, os efeitos insertos
no parágrafo único do artigo 194 da Lei Complementar n" 011, de 26 de dezembro de 2005.

Art. 20
- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 09 de agosto de 2006.

Prefeito Municipal

Registrada na SEMAF
Da P.M.M. Em,
09/08/2006.

'-'"
s;ffI;cr. . ~F

. ma CasaR
S CRETARIA DA SEMAF

Data de Publicação
.., - .••..c:nc;NT A.TO FOI A.FIXAOO
"fESTA PREFEITURA. MUNICIPAL
UIo;"'~II.ANDIA ESplRlTO SANTO

,ªM:ru ~~ 120~
ç~

se R

Çúaam~lti~
AYXM.IAR DE E~'!URARIo

MAT·N,·039 .'1..-J presente ato Ivl i...rIXu~ú uc., t

•amara Municipal de Marilândia - E~
:,m oQ J o? IJoot;;d~~;Jj~nz

Assessora de Gabinete

mailto:E-mail.:semad@colatina.com.br